
UCHWAŁA NR IX/120/2019
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie sieci publicznych szkół podstawowych w Gminie Jabłonna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz.506 z późn.zm.) oraz art. 39 ust.5  ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jabłonna tworzą:

Nazwa szkoły Siedziba szkoły
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stefana Krasińskiego
 w Chotomowie

Chotomów, ul. Partyzantów 124, 
05-123 Chotomów

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Orła Białego
 w Chotomowie

Chotomów, ul. Partyzantów 23, 
05-123 Chotomów

Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej  im. Armii 
Krajowej w Jabłonnie

Jabłonna, ul. Szkolna 2, 05-110 Jabłonna

§ 2. Ustala się  plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jabłonna 
zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gmina Jabłonna.

§ 4. Uchwała podlega ogoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem  1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

Id: FD5F4C02-167B-47C1-8F89-E62487494ED0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/120/2019

Rady Gminy Jabłonna

z dnia 24 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jabłonna, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Jabłonna od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  nr 1 im. Stefana 
Krasińskiego w Chotomowie

Chotomów, ul. Partyzantów 124, 
05-123 Chotomów

Obwód ograniczony jest: ulicami Ks. Józefa Abramowicza, ulicą Zegrzyńską, 
ul. Graniczną w Jabłonnie, granicą z gminą Legionowo do linii kolejowej 
Warszawa – Nasielsk, linią kolejową Warszawa–Nasielsk do ulicy Partyzantów 
w Chotomowie, ulicami Partyzantów do Ronda Marszałka Józefa Piłsudskiego, 
Gen. Lucjana Żeligowskiego, Leśną w Chotomowie, linią  kolejową Warszawa-
Nasielsk do stacji kolejowej Janówek, granicą z gminą Nowy Dwór 
Mazowiecki do rzeki Wisła i brzegiem rzeki Wisła do ulicy Księdza Józefa 
Abramowicza w Jabłonnie.

Do obwodu należą:
Wsie: Boża Wola, Janówek Drugi, Rajszew, Skierdy, Suchocin, Trzciany, 
Wólka Górska.

Wieś Chotomów, ulice:
Bagienna, Barbary, Boczna, Dobra, Dolinowa, Ekologiczna, Górzysta, 
Gwiaździsta, Hanki, Hiacyntowa, Jarzębinowa, Jasna, Stefana Kisielewskiego, 
Marii Konopnickiej, Kościelna, Księżycowa, Kwiatowa, Letnia, Łąkowa, 
Majowa, Malinowa, Mała, Niecała, Obrońców Modlina, Ogrodowa, Okólna, 
Parkowa, Partyzantów od granicy z wsią Jabłonna do Ronda Piłsudskiego, 
Piusa XI, Podleśna, Pogodna, Polna, Porannej Rosy, Promienna, Radosna, 
Rondo Harcerzy Szarych Szeregów, Rycerska, Serdeczna, Słoneczna, 
Spokojna, Szafirowa, Szczęśliwa, Szyszkowa, Świetlista, Św. Tomasza 
z Akwinu, Tęczowa, Tulipanowa, Urocza, Wesoła, Willowa, Wrzosowa, 

Id: FD5F4C02-167B-47C1-8F89-E62487494ED0. Podpisany Strona 1



Życzliwa, Żwirki i Wigury.

Wieś Jabłonna, ulice:
 Bagno, Bliska, Stanisława Bzury, Józefa Chełmońskiego, Fryderyka Chopina, 
Chotomowska, Cicha, Dębowa, Juliana Fałata, Gdańska, Henryka Mikołaja 
Góreckiego, Graniczna, Grunwaldzka, Instytucka, Jabłonowska, Jagiellońska, 
Janowska, Jesienna, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Mieczysława 
Karłowicza, Wojciecha Kilara, Stefana Kisielewskiego, Konwaliowa, 
Królewska, Książęca, Księdza Józefa Abramowicza, Lawendowa, 
Legionowska, Listopadowa, Witolda Lutosławskiego, Łączna, Tadeusza 
Makowskiego, Malborska, Jacka Malczewskiego, Dominika Merliniego, Piotra 
Michałowskiego, Miła, Modlińska od granicy z Rajszewem do Zegrzyńskiej, 
Stanisława Moniuszki, Osiedlowa, Ignacego Jana Paderewskiego, Piastowska, 
Polna, Maurycego Potockiego, Poziomkowa, Prosta, Przytulna, Różowa, , 
Stańczyka, Karola Szymanowskiego, Św. Wojciecha, Urocza, Wałowa, 
Wenecka, Wiejska, Henryka Wieniawskiego, Wrzosowa, Leona 
Wyczółkowskiego, Stanisława Wyspiańskiego, Zacisze, Zakole, Zegrzyńska 
strona parzysta, Zielona, Zygmunta Bziuka.

2. Szkoła Podstawowa  nr 2 im. Orła Białego 
w Chotomowie

Chotomów, ul. Partyzantów 23, 
05-123 Chotomów

Obwód ograniczony jest: granicą z Miastem Legionowo od linii kolejowej 
Warszawa-Nasielsk, granicą z gminą Wieliszew, linią kolejową Warszawa-
Nasielsk, ulica Leśną, Generała Lucjana Żeligowskiego, Partyzantów od Ronda 
Marszałka Józefa Piłsudskiego w Chotomowie do linii kolejowej Warszawa-
Nasielsk, linią kolejową Warszawa-Nasielsk.

Do obwodu należą:
Wieś: Dąbrowa Chotomowska.

Wieś Chotomów, ulice:
Akacjowa, Baśniowa, Brzozowa, Bukowa, Cisowa, Czarodzieja, Dębowa, 
Dworcowa, Fiołkowa, Generała Lucjana Żeligowskiego, Jaśminowa, 
Jesionowa, Jodłowa, Jutrzenki, Kalinowa, Kasztanowa, Klonowa, Kolejowa, 
Konwaliowa, Krótka, Leszczynowa, Leśna, Lipowa, Ogrodnicza, Ojca 
Augustyna  Kordeckiego, Partyzantów od Ronda Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w kierunku granic Gminy Jabłonna, Piękna, Poprzeczna, 
Przechodnia, Rajska, Sielska, Sosnowa, Spacerowa, Sporna, Strażacka, 
Szumiący Las, Świerkowa, Rondo Marszałka Józefa Piłsudskiego, Wąska, 
Wileńska, Wspólna, Wypoczynkowa, Złota.

3. Szkoła Podstawowa  im. Armii Krajowej
 w Jabłonnie

Jabłonna, ul. Szkolna 2, 
05-110 Jabłonna

Obwód ograniczony jest: ulicami Ks. Józefa Abramowicza, Zegrzyńską, 
Wiejską w Jabłonnie, granicą z gminą Legionowo, gminą Nieporęt, gminą 
Warszawa i brzegiem rzeki Wisła do ulicy Ks. Józefa Abramowicza 

Id: FD5F4C02-167B-47C1-8F89-E62487494ED0. Podpisany Strona 2



w Jabłonnie

Do obwodu należą ulice we wsi Jabłonna:
Aleja Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 1 Maja, Akacjowa, Akademijna, 
Brzozowa, Buchnik Las, Bukowa, Cudne Manowce, Dereniowa, Dworkowa, 
Gen. Leopolda Okulickiego, Grabsztyny, Jasna, Jodłowa, Jonatan, Kameralna, 
Klonowa, Koszteli, Krąselki, Krzywa, Lasek Brzozowy, Leśna, Leśne Echa, 
Malinowe Lato, Marmurowa, Jana Matejki, Milenijna, Modlińska od 
Zegrzyńskiej do granicy z gminą Warszawa, Nad Smużną Dolinką, Niwna, 
Nowa, Ogrodowa, Pańska, Parkowa, Piaskowa, Politechniczna, Przylesie, 
Rondo Biskupów Płockich, Rondo Księcia Józefa Poniatowskiego, Rondo 
Maurycego Potockiego h.Pilawa, Rekreacyjna, Sadowa, Słoneczna Polana, 
Sosnowa, Spokojna, Studencka, Szarych Szeregów, Szkolna, Świerkowa, 
Tęczowa, Topolowa, Uniwersytecka, Wakacyjna, Wczasowa, Wiedzy, 
Wiosenna, Wiślana, Wygonowa, Zagajnikowa, Zegrzyńska strona nieparzysta, 
Złotej Renety, Źródlana oraz obręb Józefów II.

Id: FD5F4C02-167B-47C1-8F89-E62487494ED0. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Wprowadzenie zmian w sieci szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Jabłonna jest
konsekwencją zmian prawnych wprowadzonych od roku szkolnego 2017/2018 na mocy ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.)

Na mocy Uchwały XXXIV /324/2017 Rady Gminy Jabłonna z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego ustalono sieć publicznych szkół
podstawowych, obejmującą:

1.Szkołę Podstawowej nr 1 im. Stefana Krasińskiego w Chotomowie,

2.Szkołę Podstawowej nr 2 im. Orła Białego w Chotomowie (prowadząca do 31.08.2019 klasy gimnazjalne)

3.Szkołę Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie.

Na mocy art. 81 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie
oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r., poz. 2245) ustalona wspomnianą wyżej uchwałą sieć
publicznych szkół podstawowych w gminie Jabłonna obowiązuje do dnia 31.08.2019 r.

Sieć szkół ustalona niniejszą uchwałą obejmuje te same szkoły i ustala te same granice obwodów – co do
zawartości merytorycznej jest więc zgodna z pozytywnie zaopiniowaną przez Mazowieckiego Kuratora
Oświaty i związki zawodowe propozycją sieci szkół podstawowych obowiązującą od 1 wrzenia 2017 określoną
w Uchwałach Rady Gminy Jabłonna z dnia 22 lutego 2017 Nr XXXII/304/2017 w sprawie projektu
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego i numer XXXIV /324/2017
Rady Gminy Jabłonna z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów
do nowego ustroju szkolnego.

W przypadku uczniów zamieszkałych w obwodzie szkoły, których droga do szkoły przekracza odległości,
o których mowa w art. 39 ust.2 ustawy- Prawo Oświatowe zostanie zapewniony bezpłatny transport i opieka
w czasie przewozu dziecka albo zwrot kosztów przejazdu dziecka środkami komunikacji publicznej, jeżeli
dowożenie zapewniają rodzice, a do ukończenia przez dziecko 7 lat – także zwrot kosztów przejazdu opiekuna
dziecka środkami komunikacji publicznej.

Projekt Uchwały zostaó pozytywnie zaopiniowany przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz związki
zawodowe.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

Id: FD5F4C02-167B-47C1-8F89-E62487494ED0. Podpisany Strona 1




